
O B S A H :

282. Z ákon , kterým se mění zákon č. 62/2003 Sbí, o .volbách do Evropského parlamentu a o- změně některých zákonů, ve.
znění pozdějších předpisů' • . _ : ’ . • . • :

283. Z ákon , kterým se mění zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějšícli předpisů, a další související zákony

284. Z ákon , kterým se mění zákon ě. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdě
lávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 178/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších před
pisů, a zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů

285. Z ákon , kterým se mění zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a některé další související 
zákony .


